
krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava lesní cesty Mladé háje

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú, Štlpoklasy Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

LČR s.p., LS Tábor DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25171747

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 397 01 Písek DIČ: CZ25171747

Projektant: IČ:
DIČ;

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 479 847,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 479 847,93 21,00% 100 768,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s DPH v CZK 580 616,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum_a jpodpjs: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi Razítko

Strana 1 z <1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava lesní cesty Mladé háje 

Místo: k.ů, Stipoklasy

Zadavatel: LČR s,p., LS Tábor

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 397 01 Plšek

Datum: 19.4.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

998 - Přesun hmot

479 847,93

467 847,93 

104 516,32 

288 762,36 

37 461,20 

37 108,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 12 000,00

Slrana 2 z 4



IOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava lesní cesty Mladé háje

Místo: k.ú. Štipoklasy

Zadavatel: LČR s.p., LS Tábor

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 397 01 Plšek

Datum: 19.4.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 479 847,93

D HSV Práce a dodávky HSV 467 847,93

D 1 Zemni práce 104 516,32

1 K 111251102
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm I s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
přes 100 do 500 m2 stroině

m2 190,000 24,00 4 560,00

2 K 162351103 Vodorovné přemístěni do 200 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnostl I, skupiny 1 až 3

m3 10,040 69,00 692,76

3 K 166151101
Přehozeni neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnostl I, skupiny 1 až 3

m3 143,617 89,00 12781,91

w 627,48*0,08*0,8 "80% nánosů" 40,159
w 369,72*0,15 55,460
w 60-0,15 9,000
w 130'0,3 39,000
w Součel 143,617

[7 ! K 167151101
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnostl I, skupiny
1 až 3 do 100 m3

m3 10,040 138,00 1 385,52

w 627,48*0,08*0,2 "20% nánosů" 10,040
'5 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 10,040 21,00 210,84

g K 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 m2 448,200 18,00 8 067,60
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

w 498*3*0,3 "30% plochy" 440,200
i 7 ! K 181351103 Rozprostřeni výkopku tl vrstvy do 200 mm strojně m2 768,285 41,00 31 499,69

w 153,657/0,2 768,2fl5

I 8
| K 181951114

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnostl II, skupiny 4 a
5 se zhutněním

m2 1 743,000 26,00 45 318,00

w 3,5“490 1 743,000

D 5 Komunikace pozemní 288 762,36
jT K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 1 494,000 116,00 173 304,00

w 498*3 1 494,000

: 10 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 300,000 144,00 43 200,001

w 300 “zpevněni skládky dřeva"
~r .......... ........

300,000

! 11 K 569831111 Zpevnění Krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 249,000 108,00 26 892,00

w 498H2’0<25 249,000

12 K 572211111
Vyspraveni výtluků na krajnicích a komunikacích 
kamenivem hrubým drceným

m3 44,820 798,00 35 766,36

w 498*3*0,2*0,15 “15% plochy" 44,820
13] K 597591121 Rigol zemni šíře 1000-1400 mm - svodnlce m 12,000 800,00 9 600,001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 37 461,20

14 K 938902111
Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 
obiem nánosu do 0,15 m3/m

m 60,000 39,00 2 340,00

15 K 938902112
Čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 
obiem nánosu do 0,3 m3/m

m 130,000 66,00 8 580,00

16 K 938902411
Čištěni propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm 
oři tl nánosu do 25% DN

m 2,000 100,00 200,00

17 K 938909611 Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 627,480 19,00 11 922,12

w
- _ --

498*0.7*2*0,9 “80% trasy komunikace" 627,480

18 k| 938909612 I Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 200 mm | m2 | 369,720 39,00 14 419,08]

w 490*0,7*2*0,1 “10% trasy Komunlkaoe1' 69,720
w 300 "lesní skládka” 300,000
w Součet 369,720

__ D
J 19 J K

998_____

998225111

Přesun hmot______________ _____________
Ipfesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
[kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

________ ______________ ________ 37 108,05
t 639/mT 58,00^ 37 108,05

Strana 3 z 4

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00



'v.'

pč Typ Kód Popis
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ ^

D VRN3 Zařízeni staveniště

20 K 032103000 Náklady na stavební buňky soubor 1,000 12 000,00

12 000^00 
12 OOO.OO]

Strana 4 z 4




